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ANÁLISIS DE LA ACREDITACIÓN DE PROGRAMAS EDUCATIVOS
DURANTE 2020

Fuentes.
 Información CACEI, corte a diciembre 2020.



RESUMEN DE PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS
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RESUMEN DE PE EVALUADOS VS 
PE ACREDITADOS

94%
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RESUMEN DE PE EVALUADOS VS 
PE ACREDITADOS 
(Régimen Público)

94%
22 21
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RESUMEN DE PE EVALUADOS VS 
PE ACREDITADOS 

(Régimen Particular)

95%



PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS DE INGENIERÍA
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DE INGENIERÍA

94%
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DE INGENIERÍA 

(Régimen Público)
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PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS DE TSU

38 37
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PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS 
DE TSU

97%
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PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS POR 
SUBSISTEMA EDUCATIVO
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PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS POR SUBSISTEMA EDUCATIVO

PE Evaluados PE Acreditados

92% 94% 98% 90% 95%



PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS POR 
AREA DE LA INGENIERIA

11 10 12

24

9 7

26

33

7

38

11 9 11

22

8 6

26
31

6

37

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Bioingeniería Ciencias de la
Tierra

Civil Computación Eléctrica y
Electrónica

Gestión
Empresarial

Industrial Mecánica Química TSU

N
ú

m
e

ro
 d

e
 P

ro
gr

m
as

Área de la Ingeniería

PE EVALUADOS VS PE ACREDITADOS POR AREA DE LA INGENIERIA

PE Evaluados PE Acreditados

100% 90% 92% 92% 89% 86% 100% 94% 86% 97%


